
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka;Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; lipnik@dieceze.cz. 

Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

19. – 26. PROSINCE 2021 

Neděle 

19. 12. 
4. neděle adventní 

Valeč  8,00 
Za Miladu a Bohumila Dusíkovy, 

rodinu a Milenu Palátovou 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Lipník 11,00 Za Andělu a Františka Šumpelovy a rodiče 

Pondělí 
20. 12. 

   
 

Úterý 

21. 12. 
 Valeč 17,00 

Za usmíření v rodině, za Boží pomoc 

a ochranu 

Středa 

22. 12. 
 Valeč 6,30  

Čtvrtek 

23. 12. 
 Dalešice 8,00 

Na poděkování za Boží pomoc a ochranu 

s prosbou o požehnání do příštího roku 

Pátek 

24. 12. 
Štědrý den 

Dalešice 16,00  

Valeč 20,00 Na úmysl dárce 

Lipník 22,00 
Za Františka Mikeše, manželku, vnuky 

Petříka a Jeníka a celou přízeň a za Josefa 

Javůrka, rodiče, bratra, sestru a celou přízeň 

Sobota 

25. 12. 

Slavnost 
Narození Páně 

(zasvěcený svátek) 

Valeč 8,00 
Za Viktora Pavlíčka, bratra Jana 

a manželku Jaroslavu, rodiče a celou 

živou a zemřelou rodinu 

Dalešice 9,30 
Za P. Bohumila Kováře a P. Antonína 

Zdeňka Kováře 

Lipník 11,00 Za farníky 

Neděle 

26. 12. 

Svátek Svaté rodiny 
Ježíše, Marie 

a Josefa 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30  

Lipník 11,00 
Za Vlastu a Stanislava Malenovy, syna 

Stanislava a rodiče, za Anastázii Muzikářovu 

a rodiče a za Anežku a Viléma Prodělalovy 

Betlémské světlo bude možné si odnést do neděle 26.12. vždy kolem času mší svatých, či ve Valči 

v kostele ve středu v rozmezí 7:00-12:00 či ve čtvrtek v 7:30-14:00. 

Prosím o pomoc s vánoční výzdobou farního kostela v Lipníku ve středu 22.12. v 15:00. 

Ve čtvrtek 23.12. proběhne již tradiční vánoční krmení zvířátek. Zahájení v 14:00 u kostela ve Valči, 

odkud vyrazíme k lesu. Zásoby krmení pro zvířátka s sebou. 

Na slavnost Narození Páně bude k dispozici farní autobus svážející na mši svatou do Valče, cestu 

začíná v 7:30 z Dolních Vilémovic. Na Boží hod vánoční se neuskuteční „živý“ betlém, v době od 

15:30-17:00 však bude ve Valči možné navštívit farní kostel spolu s betlémem. 

Příští neděli o svátku Svaté rodiny proběhne při všech mších obnova manželských slibů. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

